Assessoria de Comunicação (ASCOM) da Centrais de 
Abastecimento do Espírito Santo - CEASA/ES, em 
conformidade com as condições estabelecidas no 
termo de referência.
Empresa: CAST NOW EQUIPAMENTOS E 
SUPRIMENTOS LTDA.
CNPJ: 58.123.453/0001-95
Valor Global R$ 1.508,00 (Um mil, quinhentos e 
oito reais).
ID CidadES/TCE-ES:  2025.500E0300001.09.0024
Cariacica-ES, 24 de novembro de 2025.

Antonio Carlos Cesquim Diniz
Diretor Presidente

Protocolo 1675796

Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e Desen-
volvimento Urbano  - SEDURB -

Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -